2017年6月27日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

第10回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が2015年7月9日に発行した行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）の2017年6月1日から6月

27日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

1. 銘柄名 株式会社キャンバス第10回新株予約権（行使価額修正条項付）

2. 前回開示後からの交付株式数  459,000株

3. 前回開示後から行使された新株予約権の数及び
新株予約権の発行総数に対する行使比率

 4,590個 （発行総数の41.7%）

4. 前回開示時点における
未行使の新株予約権の数（株数）

 6,550個 （655,000株）

5. 現時点における未行使の新株予約権の数（株数）  1,960個 （196,000株）

6. 前回開示後からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額 （円）
行使された

新株予約権の数（個） 新株 （株） 移転自己株式 （株）

6 月 27 日 (火) 459,000 － 812 4,590

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数： 5,035,600株 （うち自己株式数： 390株）

7. 行使制限に関する状況
① すべての回号を合算した

交付株式数 （株）
② 発行の払込日時点における

上場株式数 （株）
③ 行使制限に関する行使比率

（ ①／② ） （%）

459,000 4,590,600 9.99%

なお、この大量行使に伴い、2017年6月19日公表『行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）の取得

及び消却に関するお知らせ』の一部が下記のとおり修正となります。（下線は修正部分）

取得及び消却する新株予約権の内容
① 新株予約権の名称 第10回新株予約権（第三者割当て）
② 発行した新株予約権の数 11,000個
③ 新株予約権の割当日 2015年7月9日
④ 新株予約権の払込金額 総額7,150,000円 （新株予約権1個当たり650円）
⑤ 取得及び消却する新株予約権の数 未定

※2017年7月7日において残存する本新株予約権の全部
《参考》 2017年6月27日現在： 1,960個

⑥ 新株予約権の取得及び消却日 2017年7月7日
⑦ 新株予約権の取得価額 総額未定 （新株予約権1個当たり650円）

《参考》 2017年6月27日現在において残存する本新株予約権の全部が
2017年7月7日まで残存した場合の取得総額： 1,274,000円

以 上